



Phone : 081233607233

E-mail : syafiibesari@gmail.com

Dusun Karang Kalasan
RT.03 RW.01 Desa Tirtomartani,
Kalasan, Sleman, Yogyakarta

Muhammad Syafi'i, S. Pd.

PROFILE

Tempat, Tanggal lahir : Madiun 25 Maret 1996

Saya adalah individu yang berdedikasi, pekerja keras dan jujur. Saya bisa bekerja secara independen dan juga dalam tim. Saya memiliki pendekatan aktif dan dinamis untuk bekerja menyelesaikan sesuatu, dan saya memiliki pengalaman aktif di berbagai kegiatan seni (termasuk fotografi dan videografi) dan desain.

EXPERIENCE

- Desainer dan Produksi di Jasa Percetakan, Advertising dan Merchandise Mata Visual Digital Printing Solo (Januari 2012-April 2012)
- Desainer dan Produksi di Smart Digital Printing Sragen (2013)
- Peserta dan Anggota Komunitas Blogger Nusantara yang diadakan di Yogyakarta (2013)
- Peserta Pameran Digital Lounge 2.0 Malang (2015)
- Peserta Pameran Seni "Didermaga" Malang (2016)
- Pengurus Asrama Pesantren Miftahul Huda Gading Malang (2016-2017)
- Anggota Komunitas Desain Digital Creator Mataraman Madiun (2017-Sekarang)
- Menjalankan beberapa toko di online shop seperti Tokopedia, Bukalapak, dan Shopee (2017-Sekarang)

SKILLS

- Adobe Photoshop
- Adobe Indesign
- Ms. Word
- Adobe Illustrator
- Corel Draw
- Ms. Excel
- Adobe Premiere
- Blender
- Ms. Power Point

EDUCATION

- Jurusan Multimedia di SMK Negeri 1 Wonoasri Madiun
- Jurusan Seni dan Desain di Universitas Negeri Malang
IPK 3,41/4,00

AWARDES

- Penerima Beasiswa Bidik Misi Full Study (2013-2017)
- Juara Layout Mading dan Album Pesantren Miftahul Huda Malang (2015 dan 2016)
- Juara Video Promosi Pesantren Miftahul Huda Malang (2015)